

Innkalling og agenda til FAU

Referat



Tid Torsdag 24. okt 2024 kl. 17.15-18.45

Sted Skoleadm. fløyen

Saker

Nr	Sak
6 -24/25	Skoleressursplanen på høring <i>FAU skal sende innlegg til fvn.no</i>
7-24/25	Skolehage Like før sommeren bevilget Stortinget en pott penger som kommunene skulle bruke på å få til en mer praktisk og aktiv skolehverdag. Flekkerøy skole søkte om penger til å anlegge skolehage, og fikk innvilget 75 000 kroner til dette. Skolen ønsker tilbakemelding på hvordan vi bør gå frem for å anlegge hagen, om foreldre og elever kan bidra med dugnadsarbeid og hvordan vi kan hindre hærverk. <i>FAU foreslår anlegg av plantekasser i robust materiale (glassfiber/stål/plast) og dyrking av matnyttige planter som rotgrønnsaker, belgfrukter og krydderplaner, spesielt til bruk i faget mat og helse. FAU anbefaler å hente inn råd fra fagfolk fra eks. Hageland om aktuelle vekster samt Vesterøya Maskin ved behov for større maskiner. Lokk med hønsenetting el. kan redusere hærverk og "rådyrbeiting".</i> <i>FAU skal samle flere innspill fra foreldre.</i>
8-24/25	Foreldreveileder for mobilbruk. Kan David og Kristine orientere om undersøkelsen som ble gjennomført? Hvordan tar vi dette videre? <i>Undersøkelsen om mobilbruk skal bli publisert på face i de respektive gruppene. Skolen har blitt mobilfri. FAU utfordrer skolen til å vurdere minst 1 uke skjermfri undervisning per halvår.</i>
9-24/25	Valg av nestleder og sekretær <i>Sekretær Morten Mattingsdal</i> <i>Nestleder David Sundell</i>
10-24/25	Deltakelse på SU møter mandager etter FAU møter - hvem kan når?

	<ul style="list-style-type: none">- kontaktinformasjon FAU repr. og vara <p><i>FAU fyller ut kontaktinfo og oppgir vararep. Trond Schjetne stiller i SU møte 14.00-15.30 den 28. okt. på rektors kontor</i></p>
11-24/25	<p>Eventuelt</p> <p><i>2 saker fra 4 trinn rep:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- <i>melding om uleselig håndskrift hos enkelte elever</i>- <i>for lite turdager på trinnet sammenlignet med andre trinn.</i> <p><i>FAU oppfordrer skolen til å samkjøre frekvens av turdager på tvers av trinnene.</i></p>

Velkommen! Ser frem til å se dere.

Med vennlig hilsen

Eldbjørg Dahl